DERIUS (S.), Cadurcensis episc., an. 651. 1. Epi-  
ri, ad Salustium episcopum, ad Grimoaldum majo-  
nus, ad Sigebertum regem, ad Dagobertum regem,  
nem episcopum, ad Paulum episcopum, ad Sul-  
Bituricensem episc., ad Caesarium episc., ad Fel-  
rhonae urbis episc., etc. 2. Fragmentum testamen-  
ii Cadurcensis episcopi, LXXXVII, 218 seq.

DERIUS, Langobardorum rex, an. 758. Diplo-  
pro monasterio S. Michaelis et S. Petri in civi-  
tiana, pro Theodemaro abbate Cassinensis mo-  
LXXXVII, 1588, 1593.

DEEDIT (S.), papa, an. 617. Epistola ad Gordia-  
lapaleus. episc. qui proprios filios de sacro fonte  
nt ab uxoribus separentur; et prohibetur ne quis  
rem suam in uxorem accipiat, LXXX, 561.

DEEDIT, S. E. R. presbyter cardinalis, an. 109.  
ctio canonum, praefatio. 2. Fragmenta de privi-  
t auctoritate ecclesiae Romanae statusque eccle-  
e et adversus rerum ecclesiasticarum invasores,  
eos et schismaticos, Guibertinos et Henricianos,  
36 seq.

DER L., Barcinonensis, an. 450. Chronicon omni-  
istoriae una cum commentariis Fr. Francisci Niva-  
ios universa ecclesiastica historia, a Christo nato,  
ios 150, ad usum expenditur, XXXI, 50 seq.

ETHUS, abbas Banchorensis, an. 600. Responso  
ad Augustinum monachum, petentem subjectio-  
ecclesiae Romanae, LXXX, 21.

EYSIUS (S.), papa et martyr, an. 269. Epistola  
ris Dionysii papae adversus Sabellianos fragmen-  
109. Epistola ii, ad Urbanum praefectum, ad  
m episcopum, V, 152, 154.

EYSIUS, Alexandrinus episc., an. 218. Epistola  
ii Alexandrii episcopi ad Stephanum papam fra-

gmentum, III, 1102. Epistola: Dionysii ad Sixtum papam  
fragmenta, V, 89. Epistola ii Dionysii ad Philemonem  
Sixti presbyterum fragmenta, V, 92. Epistola: iii Dionysii  
ad Dionysium tum Xysti presbyterum ac postea ejus  
successorem fragmentum, V, 93. Epistola iv Dionysii  
ad Sixtum II papam fragmentum. Epistola v Dionysii  
Alexandrii ad Dionysium Romanum fragmenta, V, 117.

DIONYSIUS (S.), Areopagita, translatus, an. 98. 1. Ce-  
lestis hierarchia, CXXII, 1038. 2. Ecclesiastica hierarchia,  
ibid., 1070. 3. De divinis nominibus, ibid., 1214. 4. Epi-  
stola, ibid., 1178.

DIONYSIUS EXIGUUS, monachus Romanus, an. 510.  
1. Epistola sancti Cyrilli et concilii Alexandrini contra  
Nestorium a Dionysio Exiguo Latine translata. 2. Epistola  
ii de ratione Paschae. 3. Codex canonum Ecclesiae univer-  
sae. 4. Codex canonum vetus Ecclesiae Romanae. 5. Col-  
lectio decretorum pontificum Romanorum. 6. De creatione  
hominis liber, supplementum hexaemerae Basilii Ma-  
gri, interprete Dionysio Exiguo. 7. Interpretatio epi-  
stolae sancti Procli Constantiopolitani ad Armenios, cum  
praefatione. 8. Historia inventionis capitis sancti Joannis  
Baptistae, a Dionysio Latine translata. 9. Cyclos Paschalis,  
praecedente ipsius historia, LXVII, 9 seq. 10. Vita sancti  
Pachonii abbatis Tabennensis, interprete Dionysio Exi-  
guo, LXXXIII, 328.